
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
                                                                                                                                           

от 21.12.2023г. № 659/52-1 

г. Жуковка   

 
О награждении Почетной грамотой 

Жуковского муниципального  округа  

Брянской области  

 

     Заслушав и обсудив ходатайство администрации муниципального  округа  Брянской 

области   по данному вопросу,   

 

Совет народных депутатов  

Жуковского муниципального округа  Брянской области            

            РЕШИЛ: 

 

Наградить Почетной  грамотой Жуковского муниципального  округа Брянской области: 

Балабонова Андрея Александровича, водителя автомобиля АО «Жилкомхоз» - за 

многолетний добросовестный труд и в связи* с профессиональным праздником; 

Никитина Николая Николаевича, машиниста бурильнокрановой машины АО 

«Жилкомхоз» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

Кошечкина Андрея Васильевича, водителя добровольной пожарной дружины 

Ржаницкой сельской территории  -за  большую общественную работу; 

            Фомину Надежду Александровну, медицинскую сестру участковую 

терапевтического отделения поликлиники ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний 

добросовестный труд;  

             Петухову Светлану Николаевну, медицинскую сестру палатную педиатрического 

отделения  ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд. 

 
2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Жуковского 

муниципального округа». 

 

   

Глава Жуковского муниципального округа                                                      В.В. Латышев 

 


